
\*" 20/L? OO /3;“ 

Objednávka Č.: . 

Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského Zákoníku 

l. Smluvní strany 

Zhotovitel: 
Jméno/Název: Technické služby města Nymburka 
IČ, DIČ: 00067041, CZ00067041 
Místo podnikání/Sídlo: V Zahrádl<ách 1536/8 
Zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
e-mail, tel.: 
zastoupen: /ng. Martinem Netolickým, ředitelem

a 
Objednatel: Město Nymburk 
ıč, Dıčz 00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení: 

e-mail, tel.: 
zastoupen: /ng. Tomášem Machem, PhD., starostou města 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je kompletní Zhotovení a instalace 11 panelů naučné stezky V lokalitě 
Na Ostrově v Nymburce dle nabídky, která je přílohou Č. 1 této Smlouvy. 

Dı'/O: Zhotovení a instalace 11 panelů informační stezky 

Místo plnění: Nymburk 
Termín předání: 30. 6. 2019 

Ill. Cena a platební podmínky 

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, stím, že tato Zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věci pro zhotovení díla potřebných: 

Celková výše: cena bez DPH 143.035 Kč/ S DPH 149.510 Kč 

Zhotovitel předloží objednateli protokol se soupisem provedených prací a dodávek (dále jen 
,,Protoko|"), v nichž budou sepsány a oceněny práce, výkony a dodávky Zrealizované 
zhotovitelem v souladu S touto smlouvou. 

Po odsouhlasení Protokolu je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad ve smyslu 
Zákona o DPH Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle Zákona o účetnictví nebo dle 

Stránka 1 Z 4



požadavků objednatele nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn fakturu 
vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
Objednatel důvod a datum vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní Straně k opravě, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po opětovném doručení nově vyhotovené 
opravené faktury. 

Splatnost daňových dokladů -faktur odsouhlasených Zástupci objednatele je 15 dní ode dne 
doručení. 

IV. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese zhotovitel. 

Nebezpečíškody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

vv 
Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patricné kvalitě 
a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. 

Požadovaná výborná kvalita je vymezena v obecně platnými právními předpisy, hygienickými 
normami a ČSN. - 

Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze 
zhotovitel. 

Pro případ prodlení zhotovitele se Splněním díla Se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
Z celkové ceny díla za každý, i Započatý den prodlení. 

Pro případ prodlení objednatele se Splněním peněžitěho závazku v oddílu lll. smlouvy, sjednává 
se smluvní pokuta ve výši 0,05 % Z celkové ceny díla za každý, i Započatý den prodlení, avšak 
v maximální výši 5 % Z celkové ceny díla. 

V. Závěrečná ustanovení 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 

Odpověd' Strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. Zák.) není přijetím 
nabidky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 
Sb. Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje Zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně 
dodatků a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž 

Stránka 2 Z 4



obsah této Smlouvy, jejích dodatků a příloh, Se nepovažuje za Obchodní tajemstvı 

V Nymburce dne: 2 HI. 

Za zhotqíitelez Za objednatele: 
Ing. Mar, in Netolický Ing. Tomáš Mach,

Á/ 2 ' /I \]\ /I 
"/-'~T\3?\““ 

Stránka 3 Z 4

I



Příloha Č. 1 

POLOŽKA 

zhotovení tuı`iSticl<ých 
vývčsek - dodavatel Kynčl 

ınťıleríıíl 

POČET CENA SOUČET DAŇ CENAS 
DPH 

H 10 2()0,00 112 200.00 
_ 

112 200.00 
Kč Kč Kč\ 

Patka - 44 m. U prolˇıl 44 130.00 Kč 5 720,()0 Kč ˇ Kc 
1 201.20 6 921,20 

Kč 

asfaltový šindel - balení 5 600,00 Kc ˇ . „ 63000 
_› 00(),00 Ke Kč 

3 630,00 
Kč 

Spojovací materiál 88 10,00 Kč 880,00 Kč 184,80 
Kč 

1 064,80 
Kč 

beton C1 - 2,75 m3 1 690,06: 
2,75 Kčx 

4 647,50 Kč 975198 
Kc 

S 623,948 
Kč 

pOZínk.p1ech - 1 m - 70,00 
Kč 12 70.00 Kč 840,00 Kč , ˇ 

I\c 

= 
176,40 1 016,40 

Kč 
nátěrové hmoty - kov 2 149.00 Kč 298,00 Kč 62,58 Kč 360,58 Kč 

Ostťılııı' 

pO\›ˇı`c11o\›-ˇžfı úprava ~- patka 8 1290.00 Kč 2 320,00 Kč 481250 2 807,20 
Kč 

Re7.ání - ocel 

Í 1 

2 290,00 Kč 
-‹ 

„ 121.80 
580,00 Kc Kč 701,80 Kč 

patek 
betonování základu a osazeı ıí 

1 1 290,00 Kč 3 190,00 Kč 669190 
Kc 

3 859,909 
Kč 

přesun hmot - cca 50 kın 

výkopové práce - 
mechanické hloubení 

50 25,00 Kč 

4 650,00 Kč 

1 250,00 Kč 262°50 Kč, 1 512,50 
Kč 

2 600,00 Kč 546100 
Ke 

3 146,00 
Kč 

pokrývačské práce 

montáž a Zhotovení Okapni C 

11 290,00 Kč 3 190,00 Kč 669290 
Kc 

3 859,90 
Kč 

8 290.00 Kč 2 320,00 Kč 487120 
Kc 

2 807,20 
Kč 

SUMA 143 035,50 6 475,46 
Kč Kč ' 

149 510,96 
Kč 

Stránka 4 Z 4


